

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00716/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

33.811.861/0001-09 - S.S CARVALHO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Apito</u>	Unidade	47	R\$ 1.211,1900	R\$ 19,1489	R\$ 900,0000
Marca: Bélica Fabricante: Bélica Modelo / Versão: Bélica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apito Material: Plástico , Aplicação: Esporte , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Sinalizador De Emergência De Alto Volume						
Total do Fornecedor:						R\$ 900,0000

41.597.891/0001-92 - EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Papel carta</u>	Unidade	304	R\$ 31.661,6000	R\$ 77,3600	R\$ 23.517,4400
Marca: SUZANO Fabricante: SUZANO Modelo / Versão: PAPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL SULFITE A2: Cor: Branca, Dimensões: 420mmx594mm, Gramatura:75g/m2. Pacote com 50 folhas. MARCA/FABRICANTE: SUZANO						
Total do Fornecedor:						R\$ 23.517,4400

48.807.054/0001-90 - RM AMELY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Unidade cd-rom</u>	Unidade	112	R\$ 339,3600	R\$ 2,7678	R\$ 310,0000
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: CD-R VIRGEM: mídia de única gravação ideal para gr						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD-R VIRGEM: mídia de única gravação ideal para gravações de diversos tipos de dados, músicas, vídeos e programas. Capacidade de armazenamento de até 700MB ou 80 minutos de música, com velocidade de gravação de até 52x. Embalagem: Mídia Unitária com Box Slim. Produto devidamente identificado.						
3	<u>Clipe</u>	Caixa 500 UN	494	R\$ 8.363,4200	R\$ 13,9600	R\$ 6.896,2400
Marca: Bacchi Fabricante: Bacchi Modelo / Versão: CLIPES Nº 2/0: em metal niquelado, para papel, nº						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPES Nº 2/0: em metal niquelado, para papel, nº 2/0. Embalagem padrão de mercado, caixa com 725 unidades. Produto devidamente identificado.						
4	<u>Clipe</u>	Caixa 500 UN	491	R\$ 6.103,1300	R\$ 9,6741	R\$ 4.750,0000
Marca: Bacchi Fabricante: Bacchi Modelo / Versão: CLIPES Nº 3/0: em metal niquelado, para papel, nº						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPES Nº 3/0: em metal niquelado, para papel, nº 3/0. Embalagem padrão de mercado, caixa com 415 unidades. Produto devidamente identificado.						
5	<u>Clipe</u>	Caixa 200,00 UN	1235	R\$ 13.634,4000	R\$ 11,0400	R\$ 13.634,4000
Marca: Bacchi Fabricante: Bacchi Modelo / Versão: CLIPES Nº 6/0: em metal niquelado, para papel, nº						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPES Nº 6/0: em metal niquelado, para papel, nº 6/0. Embalagem padrão de mercado, caixa com 212 unidades. Produto devidamente identificado.						
6	<u>Colchete</u>	Caixa 72 UN	23	R\$ 141,9100	R\$ 6,1700	R\$ 141,9100
Marca: TOP Fabricante: TOP Modelo / Versão: COLCHETE Nº 06: em latão, para papel, embalagem pa						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETE Nº 06: em latão, para papel, embalagem padrão de mercado, caixa com 72 unidades. Produto devidamente identificado						
8	<u>Papel emborrachado</u>	Folha	642	R\$ 3.261,3600	R\$ 4,5000	R\$ 2.889,0000
Marca: ONDA PRO Fabricante: ONDA PRO Modelo / Versão: FOLHA EM EVA – 4mm: Cores lisas sortidas, gramatur						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA EM EVA – 4mm: Cores lisas sortidas, gramatura 4 mm, dimensões aproximadas A x L: 800mmx600mm.						
10	<u>Perfurador papel</u>	Unidade	70	R\$ 4.596,2000	R\$ 37,8000	R\$ 2.646,0000

Marca: Master print

Fabricante: Master print

Modelo / Versão: PERFURADOR DE PAPEL – 40 FOLHAS: metálico, com doi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE PAPEL – 40 FOLHAS: metálico, com dois furos tipo alavanca, com capacidade para perfurar no mínimo 40 folhas de papel 75g/m2, pinos perfuradores em aço norma SAE 1112 com oxidação preta, molas aço norma SAE 1065/70, zincada e desidrogenizada, pino transversal norma SAE1010/20 zincado, apoio da base em polietileno.

Total do Fornecedor: R\$ 31.267,5500

Valor Global da Ata: R\$ 55.684,9900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar